
Lydekos taip ir neparagavo

Parašė vrd.am.lt
Antradienis, 16 Spalis 2012 18:50

  2012 metų spalio 4 d. apie 19 val. operatyviai reaguodami į telefoninį pranešimą apie galimą
aplinkosauginį pažeidimą Šalčininkų rajono agentūros pareigūnai nuvyko prie Aukštalaukio
kaime esančio vandens telkinio. Nuvykus į įvykio vietą iš vandens ištrauktas 50 m ilgio tinklas,
kuriame buvo įsipainiojusi lydeka. Kitame krante pareigūnų veiksmus įdėmiai stebėjo
besiburiuojanti nedraugiškai nusiteikusių asmenų grupė, su kuria pradėjus aiškinantis
pažeidimo aplinkybes pareigūnai nustatė pažeidėją. Tai vienas iš stovėjusių minėtoje grupėje
asmenų - Aukštalaukio kaimo gyventojas J. V.   

  

Už padarytą pažeidimą žvejojant neleistinomis priemonėmis pažeidėjui surašytas
administracinės teisės pažeidimo protokolas, skirta 400 Lt administracinė bauda, jam taip pat
teks atlyginti 100 Lt žalą žuvų ištekliams už pagautą lydeką, kurios jis taip ir neparagavo.

  

      

Vilniaus regiono aplinkos apsaugos departamentas

 1 / 1


